
ADILSON FARACO BRÜGGER DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

JOSÉ OTÁVIO BRANCO DA CUNHA
Procurador Geral do Município

GILMAR DOS SANTOS ESTEVES
Chefe de Gabinete

JANIR FERREIRA DE OLIVEIRA
Secretário de Administração

NEI GONÇALVES MACHADO
Secretário de Fazenda

JOSÉ ADILSON GONÇALVES PRIORI
Secretário de Educação e Cultura

JULIO CARLOS ODONI TEIXEIRA
Secretário de Obras

Secretario de Meio Ambiente - Interino

SILVANA DA SILVA PIRES
Secretária de Planejamento

ILANA ESTEVES DA SILVA OLIVEIRA
Secretária de Saúde

SANDRA MARIA DE PAIVA GAMA
Secretária de Ação Social

FERNANDO MAGNO GEOFFROY FILHO
Secretário de Agricultura

Secretário de Industria e Comércio - Interino

FABIANO DA SILVA BITTENCOURT
Secretário de Turismo

SILVIA MARIA VELASCO DA SILVA
Diretora Presidente da Fundação  Hospital

Maternidade Santa Theresinha

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
- Atos do Prefeito....................1/4 Pgs
- Atos da Adiministração......4/9 Pgs
- Atos do Controle  Interno....9/57 Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Quinta - Feira,04 de Fevereiro de 2010ANO I – Nº 13

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Atos do Prefeito

HOMOLOGAÇÃO – CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 01/2009

Homologado pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal o Concurso Público realizado através do Edital de
nº001/2009, de acordo com o Processo Administrativo nº 6070/
2009, salvo para o cargo de Nutricionista, conforme Decreto nº
1.984 de 28 de janeiro de 2010, publicado no Diário Oficial do
Município em 28/01/2010 – Ano I – nº 11 – folhas de nº 03 e nº
04.

Em, 03 de fevereiro de 2010

Adilson Faraco Brügger de Oliveira
Prefeitura

HOMOLOGAÇÃO – CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº. 01/2009

Homologado pela Excelentíssima Senhora Presidente da
Fundação Hospital Maternidade Santa Theresinha o Concurso
Público realizado através do Edital de nº.001/2009, de acordo
com o Processo Administrativo nº. 00439/2009 salvo para o cargo
de Nutricionista, conforme Decreto nº. 1.984 de 28 de janeiro
de 2010, publicado no Diário Oficial do Município em 28/01/
2010 – Ano I – nº 11 – folhas de nº 03 e nº 04.

Em, 03 de fevereiro de 2010

Silvia Maria Velasco da Silva
Diretora - Presidente FHMST



ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 04 de Fevereiro  de 2010

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

         SÃO JOSÉ
 04 de Fevereiro de 2010

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO ANO I   Nº 13

Quinta- Feira

DECRETO Nº 1.987  DE 03  DE FEVEREIRO DE 2010.

Decreta luto oficial.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO, usando de suas atribuições legais,

D E C R E T A

Art. 1º - Fica decretado luto oficial no Município de
São José do Vale do Rio Preto, por 03 (três) dias, em razão
do falecimento do ex- servidora MARCILENE VIANNA.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 03 de
fevereiro de 2010.

ADILSON FARACO BRUGGER DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 1.988  DE 04  DE FEVEREIRO DE
2010.

Considera ponto facultativo, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E TA

Art. 1º - Fica considerado ponto facultativo, em todas
as repartições públicas municipais: 15 de fevereiro de 2010
– Segunda-feira de Carnaval e 17 de fevereiro de 2009 –
Quarta-feira de Cinzas.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO JOSE DO VALE DO RIO PRETO, em 04 de

fevereiro de 2010.

ADILSON FARACO BRUGGER DE OLIVEIRA
Prefeito

PORTARIA Nº 021 DE 01 DE FEVEREIRO DE
2010.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições
legais, e de conformidade com o Art. 115, parágrafo
único da Lei Complementar nº 02/91 e com o Processo
Administrativo de nº 00384/2010

R E S O L V E

Conceder licença para estudo ao servidor
ALEXANDRE DE SOUZA SANTOS, matrícula 1115,
Auxiliar Administrativo, pelo prazo de 04 ( quatro) anos,
a partir da presente data.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 01
de fevereiro de 2010.

ADILSON FARACO BRÜGGER DE OLIVEIRA
Prefeito

PORTARIA Nº 022 DE 01 DE FEVEREIRO DE
2010.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E

Tornar sem efeito a Portaria de nº 052 de 21/01/
09, que colocou a disposição da Coordenação Regional
da defensoria Pública do Estado do Rio de Janeiro a
servidora JAQUELINE DE OLIVEIRA AZEVEDO,
a partir da presente data.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 01
de fevereiro de 2010.

ADILSON FARACO BRÜGGER DE OLIVEIRA
Prefeito

PORTARIA Nº 023 DE 01 DE FEVEREIRO DE
2010.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, de conformidade com o
art. 101  da Lei Complementar nº 02, no uso de suas

atribuições legais e processo administrativo nº 559/2010



         SÃO JOSÉ
  04 de Fevereiro de 2009

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
INTERNET  REPRODUÇÃO  3ANO I   Nº 13

   Quinta - Feira

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 04 de Fevereiro  de 2010

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

R E S O L V E

Conceder Licença Prêmio à servidora ROSE APARECIDA PORTO, professora,  matrícula nº 0426, pelo
prazo de 03 (três) meses, período aquisitivo 2003/2008, com validade a contar de 01/02/2010.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 01 de
fevereiro de 2010.

ADILSON FARACO BRÜGGER DE OLIVEIRA
Prefeito

PORTARIA Nº 024 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2010.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO,  no uso de suas atribuições
legais e processo administrativo nº 0687/2010

R E S O L V E

Exonerar, a pedido, a servidora MARCELA DO AMARAL CARVALHO, Inspetora, matrícula nº 1.985,
com validade a contar de  01/02/2010.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 01 de
fevereiro de 2010.

ADILSON FARACO BRÜGGER DE OLIVEIRA
Prefeito

PORTARIA Nº 025 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2010.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições
legais e nos termos das Leis Municipais 339/95, 400/95 e 498/97,

RESOLVE

Designar para exercer a Função Gratificada de Diretora de Unidade Escolar, as professoras abaixo relacionadas,

nas respectivas unidades escolares e percentuais de gratificação, a partir de 01/02/2010.



GABINETE DA PREFEITURA  MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 01 de
fevereiro de 2009.

ADILSON FARACO BRUGGER DE OLIVEIRA
Prefeito

PORTARIA Nº 26 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2010.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições
legais e nos termos das Leis Municipais 339/95, 400/95 e 498/97,

RESOLVE

Designar para exercer a Função Gratificada de Diretor Adjunto de Unidade Escolar, as professoras abaixo

relacionadas, nas respectivas unidades escolares e percentuais de gratificação, a partir de 01/02/2009.

GABINETE DA PREFEITURA  MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 01 de
fevereiro de 2010.

ADILSON FARACO BRUGGER DE OLIVEIRA
Prefeito

Atos da Administração

COMUNICADO

Convocamos os abaixo relacionados para comparecerem no Protocolo Geral da Prefeitura Municipal de São
José do Vale do Rio Preto, sito a Rua Cel. Francisco Limongi, 353 das 9:30 as 16:30hs  para tomar ciência dos
processos em questão e apresentar  suas contra-razões.

São José do Vale do Rio Preto, 30 de janeiro de 2010.

MARCIO LÚCIO BENFICA FERNANDES
Presidente da Comissão de Concurso

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 04 de Fevereiro  de 2010

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

         SÃO JOSÉ
 04 de Fevereiro de 2010

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
4  INTERNET  REPRODUÇÃO ANO I   Nº 13

Quinta- Feira



         SÃO JOSÉ
  04 de Fevereiro de 2009

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
INTERNET  REPRODUÇÃO  5ANO I   Nº 13

   Quinta - Feira

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 04 de Fevereiro  de 2010

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

DISPENSA LICITATÓRIA

PROCESSO Nº. 0004840/09

Ref. Locação de 01 (uma)  loja destinada  a instalação da Biblioteca Municipal.

O Sr. Secretario de Educação e Cultura,  conforme do Ofício n.º 0410/2009, de 30 de dezembro de 2009,
protocolado sob o n.º 009459/09, solicitou ao Excelentíssimo Senhor Prefeito autorização para locação de um
imóvel composto de  01 (uma) loja localizado a Rua Cel. Francisco Limongi n.º , Centro, neste Município, de
propriedade do Sr. Murilo Rampini;

Ao apreciar a solicitação, a Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, Inciso X do Artigo 24, bem como os fundamentos
fáticos inseridos nos autos, observamos que a solicitação em analise, torna-se dispensável o procedimento licitatório,
em face do enfocado pelo Senhor Secretario de Educação e Cultura na exordial do presente feito, devidamente
ratificada  pela  douta Procuradoria Jurídica cota de 02/02/2010, do processo administrativo 009459/09.

Urge esclarecer, que a locação, ora enfocada, dar-se-á com o Sr. Murilo Rampini tendo em vista o preço da
locação em tela ser compatível com o valor praticado no mercado, conforme informações inseridas no Processo nº.
009459/09, folha nº  04 - Verso pela Comissão de Avaliação de imóveis do Município, cota de  20 de janeiro de
2010.

Pelo exposto, solicito ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que seja ratificado o presente ato de
DISPENSA LICITATÓRIA, com fulcro nos Artigos 24, Inciso X, da Lei 8.666 de 21 de Junho de 1993.

São José do Vale do Rio Preto,  02 de fevereiro  de 2010.

Janir Ferreira de Oliveira
Secretário  de Administração

GABINETE DO PREFEITO

RATIFICO a Dispensa Licitatória solicitada, tendo em vista as argumentações trazidas e o que dispõe o
Inciso X do Artigo 24 da Lei 8.666, de 21 de Junho de 1993. Proceda-se a contratação, publique-se o Ato.

São José do Vale do Rio Preto, 02 de fevereiro  de  2010.

ADILSON FARACO BRUGGER DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

RESULTADO DE JULGAMENTO

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 20/2009-presencial
DATA DA ABERTURA: 16/11/2009
PROCESSO:.04033/09
VIGÊNCIA: 12 meses, iniciando-se 01/02/2010
OBJETO: Registro de preços  para prestação de serviços  exames.

Sagraram-se vencedoras as empresas conforme extrato resumido das Atas de Registro de Preços abaixo.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 75
EMPRESA: SEDIM – Serviços de Diagnósticos por Imagem Muriaé Ltda.
CNPJ: 01389365/0001-12



ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 04 de Fevereiro  de 2010

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

         SÃO JOSÉ
 04 de Fevereiro de 2010

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
6  INTERNET  REPRODUÇÃO ANO I   Nº 13

Quinta- Feira



         SÃO JOSÉ
  04 de Fevereiro de 2009

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
INTERNET  REPRODUÇÃO  7ANO I   Nº 13

   Quinta - Feira

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 04 de Fevereiro  de 2010

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro



ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 04 de Fevereiro  de 2010

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

         SÃO JOSÉ
 04 de Fevereiro de 2010

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
8  INTERNET  REPRODUÇÃO ANO I   Nº 13

Quinta- Feira

São José do Vale do Rio Preto, 04 de fevereiro de 2010.

JANIR FERREIRA DE OLIVEIRA
Secretário de Administração



         SÃO JOSÉ
  04 de Fevereiro de 2009

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
INTERNET  REPRODUÇÃO  9ANO I   Nº 13

   Quinta - Feira

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 04 de Fevereiro  de 2010

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO  Nº. 01958

INSTRUMENTO: Processo Administrativo nº. 08989/09; PARTES: O Município de São José do Vale do
Rio Preto e o Sr. Ernani Scali da Silva. OBJETO: prorrogar em 12 (doze) meses, iniciando-se em 01 de janeiro de
2010 e findando-se em 31 de dezembro de 2010, o prazo previsto na CLÁUSULA TERCEIRA do referido Contrato.
Permanecem inalteradas todas as demais Cláusulas e condições; DATA DE ASSINATURA: 29 de dezembro de
2009.

Márcio Lúcio Benfica Fernandes
Diretor de Administração

Atos do Controle Interno

RESOLUÇÃO CECI Nº 003 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2010.

Divulga, em caráter provisório, Relatório de Gestão Fiscal, referente ao 3º Quadrimestre de 2009.

A COMISSÃO EXECUTIVA DE CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

R E S O L V E

Art. 1º – Divulgar, em caráter provisório, o Relatório de Gestão Fiscal referente ao 3º Quadrimestre de 2009,
em cumprimento ao disposto no artigo 54 da Lei Complementar nº 101/2000.

Art. 2º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em contrário.

COMISSÃO EXECUTIVA DE CONTROLE INTERNO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO,
em 03 de fevereiro de 2010.

LETÍCIA CAVALHER ANDRÉ GUERRA
Coordenadora da CECI



ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 04 de Fevereiro de 2010

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
10  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO - PODER EXECUTIVO
RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

DEMONSTRATIVO DA DESPESA COM PESSOAL
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
PERÍODO DE REFERÊNCIA : 3º Quadrimestre / 2009



         SÃO JOSÉ
 04 de Fevereiro  de 2010

         SÃO JOSÉ
  04 de Fevereiro de 2009

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
INTERNET  REPRODUÇÃO  11ANO I   Nº13

   Quinta- Feira

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

DEMONSTRATIVO DA DÍVIDA CONSOLIDADA
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
PERÍODO DE REFERÊNCIA : 3º Quadrimestre / 2009



ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 04 de Fevereiro de 2010

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
12  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro



         SÃO JOSÉ
  04 de Fevereiro de 2009

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
INTERNET  REPRODUÇÃO  13ANO I   Nº13

   Quinta- Feira

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010



ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 04 de Fevereiro de 2010

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
14  INTERNET  REPRODUÇÃO

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

AJUSTE DA DÍVIDA CONSOLIDADA



         SÃO JOSÉ
  04 de Fevereiro de 2009

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
INTERNET  REPRODUÇÃO  15ANO I   Nº13

   Quinta- Feira

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

DEMONSTRATIVO DAS GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS DE VALORES
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
PERÍODO DE REFERÊNCIA : 3º Quadrimestre / 2009

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010



ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 04 de Fevereiro de 2010

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
16  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

DEMONSTRATIVO DAS OPERAÇÕES DE CRÉDITO
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
PERÍODO DE REFERÊNCIA : 3º Quadrimestre / 2009



         SÃO JOSÉ
  04 de Fevereiro de 2009

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
INTERNET  REPRODUÇÃO  17ANO I   Nº13

   Quinta- Feira

AJUSTE DAS OPERAÇÕES DE CRÉDITO INTERNAS E EXTERNAS

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO - PODER EXECUTIVO
RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

DEMONSTRATIVO DA DISPONIBILIDADE DE CAIXA
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
PERÍODO DE REFERÊNCIA : 3º Quadrimestre / 2009

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010



ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 04 de Fevereiro de 2010

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
18  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

CONTINUAÇÃO



         SÃO JOSÉ
  04 de Fevereiro de 2009

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
INTERNET  REPRODUÇÃO  19ANO I   Nº13

   Quinta- Feira

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

REGIME PREVIDENCIÁRIO



ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 04 de Fevereiro de 2010

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
20  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO - PODER EXECUTIVO
RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
PERÍODO DE REFERÊNCIA : 3º Quadrimestre / 2009



         SÃO JOSÉ
  04 de Fevereiro de 2009

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
INTERNET  REPRODUÇÃO  21ANO I   Nº13

   Quinta- Feira

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

CONTINUAÇÃO



ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 04 de Fevereiro de 2010

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
22  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO - PODER EXECUTIVO
RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL
DEMONSTRATIVO DOS LIMITES

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
PERÍODO DE REFERÊNCIA : 3º Quadrimestre / 2009



         SÃO JOSÉ
  04 de Fevereiro de 2009

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
INTERNET  REPRODUÇÃO  23ANO I   Nº13

   Quinta- Feira

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

CONTINUAÇÃO

RESOLUÇÃO CECI Nº 002 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2010.

Divulga, em caráter provisório, o Relatório Resumido da Execução Orçamentária referente ao 6º Bimestre de 2009.

A COMISSÃO EXECUTIVA DE CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

R E S O L V E

Art. 1º – Divulgar, em caráter provisório, o Relatório Resumido da Execução Orçamentária referente ao 6º Bimestre de 2009, em cumprimento ao
disposto no artigo 52 da Lei Complementar nº 101/2000.

Art. 2º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em contrário.

COMISSÃO EXECUTIVA DE CONTROLE INTERNO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 03 de fevereiro de 2010.

LETÍCIA CAVALHER ANDRÉ GUERRA
Coordenadora da CECI



ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 04 de Fevereiro de 2010

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
24  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

PERÍODO DE REFERÊNCIA : 6º Bimestre / 2009



         SÃO JOSÉ
  04 de Fevereiro de 2009

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
INTERNET  REPRODUÇÃO  25ANO I   Nº13

   Quinta- Feira

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

CONTINUAÇÃO



ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 04 de Fevereiro de 2010

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
26  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

CONTINUAÇÃO



         SÃO JOSÉ
  04 de Fevereiro de 2009

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
INTERNET  REPRODUÇÃO  27ANO I   Nº13

   Quinta- Feira

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

PERÍODO DE REFERÊNCIA : 6º Bimestre / 2009



ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 04 de Fevereiro de 2010

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
28  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

CONTINUAÇÃO

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DA EXECUÇÃO DAS DESPESAS POR FUNÇÃO / SUBFUNÇÃO
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

PERÍODO DE REFERÊNCIA : 6º Bimestre / 2009



         SÃO JOSÉ
  04 de Fevereiro de 2009

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
INTERNET  REPRODUÇÃO  29ANO I   Nº13

   Quinta- Feira

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

CONTINUAÇÃO



ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 04 de Fevereiro de 2010

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
30  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

CONTINUAÇÃO



         SÃO JOSÉ
  04 de Fevereiro de 2009

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
INTERNET  REPRODUÇÃO  31ANO I   Nº13

   Quinta- Feira

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DA EXECUÇÃO DAS DESPESAS POR FUNÇÃO / SUBFUNÇÃO
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

PERÍODO DE REFERÊNCIA : 6º Bimestre / 2009

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

PERÍODO DE REFERÊNCIA : 6º Bimestre / 2009



ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 04 de Fevereiro de 2010

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
32  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

CONTINUAÇÃO

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ORÇAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL
PERÍODO DE REFERÊNCIA : 6º Bimestre / 2009



         SÃO JOSÉ
  04 de Fevereiro de 2009

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
INTERNET  REPRODUÇÃO  33ANO I   Nº13

   Quinta- Feira

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

CONTINUAÇÃO



ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 04 de Fevereiro de 2010

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
34  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro



         SÃO JOSÉ
  04 de Fevereiro de 2009

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
INTERNET  REPRODUÇÃO  35ANO I   Nº13

   Quinta- Feira

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

CONTINUAÇÃO

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ORÇAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL
PERÍODO DE REFERÊNCIA : 6º Bimestre / 2009



ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 04 de Fevereiro de 2010

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
36  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

CONTINUAÇÃO

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DO RESULTADO NOMINAL
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

PERÍODO DE REFERÊNCIA : 6º Bimestre / 2009



         SÃO JOSÉ
  04 de Fevereiro de 2009

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
INTERNET  REPRODUÇÃO  37ANO I   Nº13

   Quinta- Feira

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

CONTINUAÇÃO



ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 04 de Fevereiro de 2010

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
38  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

CONTINUAÇÃO

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DO RESULTADO PRIMÁRIO
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

PERÍODO DE REFERÊNCIA : 6º Bimestre / 2009



         SÃO JOSÉ
  04 de Fevereiro de 2009

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
INTERNET  REPRODUÇÃO  39ANO I   Nº13

   Quinta- Feira

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

CONTINUAÇÃO



ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 04 de Fevereiro de 2010

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
40  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
PERÍODO DE REFERÊNCIA : 6º Bimestre / 2009

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
DEMONSTRATIVO DO RESULTADO PRIMÁRIO

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA



         SÃO JOSÉ
  04 de Fevereiro de 2009

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
INTERNET  REPRODUÇÃO  41ANO I   Nº13

   Quinta- Feira

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR POR PODER E ÓRGÃO
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

PERÍODO DE REFERÊNCIA : 6º Bimestre / 2009



ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 04 de Fevereiro de 2010

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
42  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

CONTINUAÇÃO

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS COM MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

PERÍODO DE REFERÊNCIA : 6º Bimestre / 2009



         SÃO JOSÉ
  04 de Fevereiro de 2009

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
INTERNET  REPRODUÇÃO  43ANO I   Nº13

   Quinta- Feira

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

CONTINUAÇÃO



ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 04 de Fevereiro de 2010

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
44  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS COM MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO
DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS COM MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
PERÍODO DE REFERÊNCIA : 6º Bimestre / 2009



         SÃO JOSÉ
  04 de Fevereiro de 2009

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
INTERNET  REPRODUÇÃO  45ANO I   Nº13

   Quinta- Feira

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

CONTINUAÇÃO

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS COM MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

PERÍODO DE REFERÊNCIA : 6º Bimestre / 2009



ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 04 de Fevereiro de 2010

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
46  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

CONTINUAÇÃO



         SÃO JOSÉ
  04 de Fevereiro de 2009

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
INTERNET  REPRODUÇÃO  47ANO I   Nº13

   Quinta- Feira

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

CONTINUAÇÃO



ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 04 de Fevereiro de 2010

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
48  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS DE OPERAÇÕES DE CRÉDITO E DESPESAS DE CAPITAL
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

PERÍODO DE REFERÊNCIA : Janeiro a Dezembro de 2009



         SÃO JOSÉ
  04 de Fevereiro de 2009

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
INTERNET  REPRODUÇÃO  49ANO I   Nº13

   Quinta- Feira

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIODE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
PERIODO DE REFERÊNCIA 2009

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DA RECEITA DE ALIENAÇÃO DE ATIVOS E APLICAÇÃO DOS RECURSOS
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

PERÍODO DE REFERÊNCIA : Janeiro a Dezembro de 2009



ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 04 de Fevereiro de 2010

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
50  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

CONTINUAÇÃO

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DAS RECEITA DE IMPOSTOS E DAS DESPESAS PRÓPRIAS COM SAÚDE
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

PERÍODO DE REFERÊNCIA : 6º Bimestre / 2009



         SÃO JOSÉ
  04 de Fevereiro de 2009

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
INTERNET  REPRODUÇÃO  51ANO I   Nº13

   Quinta- Feira

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

CONTINUAÇÃO



ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 04 de Fevereiro de 2010

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
52  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

CONTINUAÇÃO

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DAS RECEITA DE IMPOSTOS E DAS DESPESAS PRÓPRIAS COM SAÚDE
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL



         SÃO JOSÉ
  04 de Fevereiro de 2009

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
INTERNET  REPRODUÇÃO  53ANO I   Nº13

   Quinta- Feira

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

CONTINUAÇÃO



ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 04 de Fevereiro de 2010

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
54  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ OD VALE DO RIO PRETO - PODER EXCUTIVO
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
DEMONSTRATIVO DAS PARCERIAS PÚBLICO-PRIVADAS

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
PERÍODO DE REFERÊNCIA : 6º Bimestre / 2009



         SÃO JOSÉ
  04 de Fevereiro de 2009

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
INTERNET  REPRODUÇÃO  55ANO I   Nº13

   Quinta- Feira

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO - PODER EXECUTIVO
DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO DO RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

PERÍODO DE REFERÊNCIA : 6º Bimestre / 2009



ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 04 de Fevereiro de 2010

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
56  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

CONTINUAÇÃO



         SÃO JOSÉ
  04 de Fevereiro de 2009

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
INTERNET  REPRODUÇÃO  57ANO I   Nº13

   Quinta- Feira

ANO I   Nº 13
Quinta - Feira

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

         SÃO JOSÉ
 4 de Fevereiro  de 2010

CONTINUAÇÃO


